
ZARZĄDZENIE NR 1418/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 sierpnia 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Osiedlowego Klubu Sportowego RAJSKO                   
w Krakowie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej
w Krakowie przy ulicy Nad Fosą.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Osiedlowego Klubu Sportowego RAJSKO 
w Krakowie  – na cele statutowe zabudowaną boiskiem piłkarskim, oraz garażem nieruchomość 
położoną w Krakowie przy ulicy Nad Fosą, stanowiącą własność Skarbu Państwa, obejmującą 
część działki ewidencyjnej nr 75/3 o powierzchni 0.7900 ha (powierzchnia całkowita działki 
2.4201 ha), oraz część działki ewidencyjnej nr 75/4 o powierzchni 0.0660 ha (powierzchnia 
całkowita działki 0.2518 ha), obręb 96, jednostka ewidencyjna Podgórze, objęte Lwh 623 Tab. 
Rajsko, Lwh 389 Rajsko, Kw Nr 15233. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na okres 3 lat.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


